
 

     

 

 
  ID: 2970

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID : 2970
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Melluži /

Kāpu (Melluži)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 2/3 
Platība: 120.00 m2

Būvniecības gads: 2013
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 300 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties lux klases apartamentus jaunajā projektā Jūrmalā - Jūrmalas Pērle.
 

Jaunā kompleksa „Jūrmalas Pērle” apartamenti atrodas prestižā kūrorta zonā Rīgas jūras līča piekrastē.
30 minūšu laikā pēc izbraukšanas no Rīgas Jūs tiksiet uz Mellužiem. Šis ir viens no klusākajiem un mierīgākajiem
rajoniem pilsētas piekrastē. Mellužu nosaukums ir saistīts ar mellenēm bagātiem mežiem, kuri ieskauj šo vietu. Te
nav bezgala tūristu bara un nerimstošas pludmales kņadas. Līdz ar to labi attīstītā infrastruktūra un mūsdienīgā
stilīga arhitektūra piesaista mājokļu potenciālo pircēju uzmanību. „Jūrmalas Pērle” atrodas Mellužu kāpu zonā
Dzimtenes un Kāpu ielu krustojumā. No apartamentu logiem skatam pavēras apburošas jūras ainavas un priežu
mežs, kuri rada neatkārtojamu harmonijas un vienotības ar dabu atmosfēru.
„Jūrmalas Pērle” komplekss sastāv no trim korpusiem ar atsevišķām ieejām, kurās izvietojas 27 luksus apartamenti,
ar platību no 68,5 līdz 129,1 m2. Mājas ir uzbūvētas mūsdienīgajā Eiropas stilā, kura pamata ideja ir atvērtas telpas
un dabiska gaisma. Mansardu stāvā ir ierīkotas plašas terases.
Projektam ir labiekārtota un iežogota āra teritorija ar lapeni, atpūtas vietu, un bērnu spēļu laukumu. Visiem
apartamentiem ir paredzētas vietas apakšzemes autostāvvietā.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

